Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

TERÇA-FEIRA, 18 DE FEVEREIRO DE 2020 ANO: II EDIÇÃO Nº 164 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 023/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA
DO SUL/MG.
CONTRATADO: JESIO PAULO ALEM FERREIRA.
OBJETO: Prestação de serviços de restauração de um
instrumento harmônio da marca Bohn pertencente ao
Departamento Municipal de Cultura de Bandeira do Sul.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0207.0013.0392.0007.0001.0061.33903900, ficha 339.
DO VALOR: R$ 8.300,00 (oito mil e trezentos reais).
DA VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será de 30
(trinta) dias.
DATA DA ASSINATURA: 10 de fevereiro de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 024/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA
DO SUL/MG.
CONTRATADO: BRUNO DA SILVA MUCCIARONI.
OBJETO: Prestação de serviços de tornearia mecânica
destinada à manutenção de veículos do Setor Municipal de
Estradas, Transporte escolar e Departamento Municipal de
Agricultura.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
0211.0015.0452.0012.0001.0099.33903900, ficha 449 (Setor
Municipal de Estradas).
0206.0012.0361.0006.0001.0049.33903900, fichas 229, 230,
231 (Transporte Escolar).
0214.0020.0606.0014.0001.0113.33903900, ficha 551 (Dep.
Agricultura).
DO VALOR: R$ 1.720,00 (hum mil setecentos e vinte reais).
DA VIGÊNCIA: O prazo para execução do contrato será de 15
(quinze) dias.
DATA DA ASSINATURA: 10 de fevereiro de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

SETOR DE COMPRAS

		2020-02-18T11:06:51-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190